
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPULIKOS ŪKIO MINISTRO  2016 M. SAUSIO 12 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-24 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR 

INOVACIJŲ SKATINIMAS“  PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-V-842 „INOGEB LT“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. birželio 15 d. Nr. 4-350 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės 

Nr. 01.2.1-LVPA-V-842 „Inogeb LT“ valstybės projektų atrankos komisijos 2017 m. birželio 5 d. 

posėdžio protokolu Nr. 2 pateiktas rekomendacijas: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-V-842 „Inogeb LT“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2016 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. 4-24 „Dėl Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-

V-842 „Inogeb LT“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Ūkio ministras                   Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos Inovacijų departamento  

Verslo ir mokslo bendradarbiavimo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Elvyra Batulevičienė 



                                                                                                          PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ūkio 

ministro 2016 m. sausio 12 d. 

įsakymu Nr. 4-24 

(Lietuvos Respublikos ūkio 

ministro 2017 m. birželio 15 

d. įsakymo Nr. 4-350     

redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“  PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-V-842 

„INOGEB LT“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS  

 
 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjas 

 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

 

 

 

 

 

 

Projekto 

tikslas 

 

 

 

 

 

 

Siektini 

stebėse-

nos 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai 

institucijai 

terminas 

Reikala-

vimai 

projektų 

parengtu-

mui ir kita 

reikalinga 

informacija 

(jei 

taikoma) 

 

 

 

 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto 

finansavimo šaltiniai 

 

 

ES struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respu-

blikos 

valsty-

bės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

  

Savivaldy

bės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Priva-

čios 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Mokslo, 

inovacijų ir 

technologi-

jų agentūra 

Technologijų 

ir inovacijų 

populiari-

nimas (TIP) 

- - 3 871 771,62 3 871 771,62 0 0 0 0 0 2016-02-11 Netai-

koma 



2 

2. Mokslo, 

inovacijų ir 

technologi-

jų agentūra 

Inovacijų 

tinklaveikos 

skatinimas ir 

plėtra – 

„InoLink“ 

- - 1 428 080 1 428 080 0 0 0 0 0 2016-02-26 Netai-

koma 

3. Mokslo, 

inovacijų ir 

technologi-

jų agentūra 

Inovacijų 

konsultacinės 

ir paramos 

paslaugos 

verslui 

(InoSpurtas) 

- - 3 996 560 3 996 560 0 0 0 0 0 2016-02-26 Netai-

koma 

IŠ VISO: 9 296 411,62   

  

 

  

 

 

 


